
PUESTO TIEMPO DORSAL CATEGORÍA NOMBRE APELLIDOS CLUB Nº LIC.

1 19'40 245 SENIOR MAS CARLOS JIMENEZ RINCON RUNNING ZGZ FISIO ZARAGOZA AR504

2 19'49 358 VET A MAS ÓSCAR CALERO BERMEJO HINACO MONZON AR183

3 19'57 325 VET A MAS IVAN RAMIREZ BATOR ZENIT TWINNER AR-809

4 20'05 368 VET A MAS VICTOR BORDONADA SORIANO ZENIT TWINNER AR1312

5 20'30 243 SENIOR MAS JOSÉ MARÍA RESANO MAGAÑA SOLA-TARAZONA AR2645

6 20'51 231 SENIOR MAS JONATAN CHAVARRÍAS IZQUIERDO TRIATLÓN EUROPA ZARAGOZA

7 21'09 226 SENIOR MAS JORGE GÓMEZ GRACIA ZENIT TWINNER MUSCLE CENTER

8 21'15 241 SENIOR MAS JESÚS ALBERTO GARCÍA COLÁS DUATLON FONCASA CALATAYUD

9 21'30 255 SENIOR MAS APELES GÓMEZ PUNSAC STADIUM CASABLANCA

10 21'32 322 VET A MAS DAVID ECED NAVARRO A340K ALFAJARIN

11 21'36 246 SENIOR MAS EDUARDO MARTINEZ CARRASCO ZENIT

12 21'37 361 VET A MAS JESÚS IBAÑEZ BIKE & TRAIL BENASQUE

13 21'41 252 SENIOR MAS SERGIO COMPÉS GARCÍA OGS ENERGIA HELIOS

14 21'45 351 VET A MAS CESAR SLOCKER CARRERA RUNNING ZGZ FISIO ZARAGOZA

15 21'45 352 VET A MAS DAVID PEREDA GARATE RUNNING FIZ

16 21'50 360 VET A MAS JAVIER ALVAREZ NICOLAS STADIUM CASABLANCA ALMOZARA00

17 21'53 239 SENIOR MAS AXEL MARTIN RUBIA ATLETISMO OROEL AR1595

18 22'04 217 SENIOR MAS JESÚS HERNÁNDEZ ALIAGA RUNNING BOTORRITA

19 22'07 339 VET A MAS RODRIGO ESCRIBANO FERRIOLS AD. JALON ARF899

20 22'21 236 SENIOR MAS LUIS MARTÍN RODRIGUEZ-MEDEL ALABIKE

21 22'25 242 SENIOR MAS RUBÉN BLASCO MONTAÑÉS INDEPENDIENTE

22 22'25 221 SENIOR MAS PABLO LOBO MARTINEZ RUNNING ZGZ FISIO ZARAGOZA

23 22'27 247 SENIOR MAS JORGE LÓPEZ RACAJ BTT PINSORO

24 22'35 426 VET B MAS JOSE ANTONIO ARIAS ARRANZ OCTAVUS TRIATLON UTEBO

25 22'46 323 VET A MAS SERGI ABAD GAÑARUL CLUB ATLETISMO CUARTE

26 22'54 234 SENIOR MAS EMILIO LAMATA CAÑADA OCTAVUS TRIATLON

27 22'55 235 SENIOR MAS JAVIER PEREZ HERRERO ADA JERONIMO ZURITA AR764

28 23'05 359 VET A MAS NACHO MARTINEZ CRESPO INDEPENDIENTE

29 23'08 337 VET A MAS ALBERTO MONTERO LATORRE CLUB LICEO EUROPA

30 23'18 220 SENIOR MAS JOSE CARLOS GARRIDO ORTIZ RUNNING ZGZ FISIO ZARAGOZA

31 23'19 363 VET A MAS JUAN CARLOS MILLAN GALLEGO TRIATLON CIERZO

32 23'23 309 VET A MAS DURFAY RAMÍREZ  ÁLVAREZ RUNNING ZGZ FISIO ZARAGOZA

33 23'24 250 SENIOR MAS FRANCISCO JAVIER GABÁS SANMARTIN CLUB TRIATLON EUROPA

34 23'30 223 SENIOR MAS FAUSTO GALINDO DE LA TORRE RUNNING ZARAGOZA-FISIO ZARAGOZA

35 23'38 422 VET B MAS PABLO BARCELONA DEL RIO FERTINOR CALATAYUD AR2536

36 23'41 349 VET A MAS PEDRO LAMBEA ANSO OCTAVUS TRIATLON

37 23'41 340 VET A MAS PAULINO GONZÁLEZ GAY OCTAVUS TRIATLON

38 23'41 225 SENIOR MAS MANUEL CLAVERÍA LÓPEZ

39 23'45 227 SENIOR MAS ALBERTO AGUIRRE CORTES ZENIT TWINNER MUSCLE CENTER

40 23'46 336 VET A MAS RAUL MIGUEL PASTOR TRIATLON EUROPA

41 23'47 324 VET A MAS AUGUSTO ARGUILE MARTINEZ CLUB TRIATLON EUROPA

42 23'51 345 VET A MAS JOSE IGNACIO SALVADOR SANCHEZ C.A. UTEBO

43 23'52 334 VET A MAS RAUL AGUERRI TREGON TRIATLON EUROPA GAY

44 23'55 389 VET B MAS FRANCISCO ATOCHERO VALVERDE FERTINOR CALATAYUD

45 23'55 350 VET A MAS LEONARDO PUERTOLAS MIGUEL CLUB TRIATLON EUROPA

46 23'57 308 VET A MAS DAVID ALIAGA BUIL

47 23'58 335 VET A MAS MANUEL ALEJANDRO ROY  MÍNGUEZ RUNNING ZARAGOZA-FISIO ZARAGOZA ARF 81994

48 24'00 399 VET B MAS EDUARDO MORCILLO GAÑÁN INDEPENDIENTE

49 24'00 304 VET A MAS DAVID CALAVIA GALLEGO OCTAVUS TRIATLON

50 24'02 353 VET A MAS JAVIER ESPINOSA VALENCIA

51 24'11 424 VET B MAS JAVIER CLAVERO FORCÉN STADIUM CASABLANCA ALMOZARA00

52 24'13 415 VET B MAS JUAN PABLO PÉREZ-BUSTAMANTE MOURIER

53 24'15 417 VET B MAS RAUL MONTESINOS NAVARRO TRIATLON EUROPA

54 24'15 288 VET A MAS MIGUEL ANGEL VILLALBA ELBAZ INDEPENDIENTE

55 24'17 326 VET A MAS JOSE MIGUEL IBAÑEZ LLANOS INDEPENDIENTE

56 24'18 248 SENIOR MAS DAVID SANZ GARCÍA INDEPENDIENTE

57 24'20 303 VET A MAS CARLOS TORRES MIGUEL RUNNING ZGZ FISIO ZARAGOZA

58 24'23 396 VET B MAS RAFAEL LORENTE MATILLA GRUPO 7:45

59 24'30 289 VET A MAS JESUS ANGEL ARTIGAS JUSTE EPILACORRE

60 24'31 318 VET A MAS FRANCISCO MIGUEL LORENTE LORENTE ÉPILACORRE

61 24'33 341 VET A MAS JORGE PELEATO VAL

62 24'40 392 VET B MAS JOSE LUIS CARO GARCIA FERTINOR CALATAYUD AR2388

63 24'41 222 SENIOR MAS CRISTIAN REMIRO LOPEZ ÉPILACORRE

64 24'44 256 SENIOR MAS LUIS ADRIAN MELENDEZ GALINDO ATLETISMO LA ALMUNIA ARF354

65 24'45 329 VET A MAS OSCAR ALCONCHEL BLASCO BEER RUNNERS

66 24'46 366 VET A MAS FERNÁN ARCHILLA ROMERA CAPITAN ARAÑA

67 24'47 302 VET A MAS VICTOR LALANZA

68 24'51 297 VET A MAS FRANCISCO JAVIER CONCHA PERNIA BEERS RUNNERS

69 24'53 254 SENIOR MAS CARLOS TRAID ALIAGA

70 24'53 215 SENIOR MAS DIEGO CABETAS LOSHUERTOS INDEPENDIENTE

71 25'02 312 VET A MAS SERGIO DELGADO GIMÉNEZ OCTAVUS TRIATLON

72 25'05 347 VET A MAS JUAN LUIS GONZALEZ URUCHURTU CLUB ATLETISMO CUARTE

73 25'12 344 VET A MAS JAVIER CEBOLLA GONZALEZ DEPORTIVO SANTA ISABEL

74 25'13 313 VET A MAS MIGUEL BUENO PÉREZ A.D. 195 METROS

75 25'13 219 SENIOR MAS FLORIAN PAZZI RUNNING ZARAGOZA-FISIO ZGZ

76 25'19 314 VET A MAS LORENZO GASTÓN CARDESA

77 25'21 290 VET A MAS JOSE MANUEL SABATER MATITO OCTAVUS TRIATLON

78 25'21 367 VET A MAS DAVID NADAL ORDOVAS INDEPENDIENTE

79 25'25 405 VET B MAS JOSE ANDRES MARIN BAEZA INDEPENDIENTE

80 25'25 348 VET A MAS JUAN HERNANDEZ BOLDOVA RUNNING BOTORRITA

81 25'44 327 VET A MAS CARLOS LEÓN ORTIZ

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA MASCULINA



82 25'46 369 VET A MAS ABEL RAMIREZ RUIZ FARTLECK SPORT

83 25'47 296 VET A MAS MARIANO VAL TORTOSA BEER RUNNERS

84 26'11 298 VET A MAS CARLOS MARTÍNEZ MARCO BEER RUNNERS

85 26'16 408 VET B MAS JOSE ANTONIO TORRE MANRIQUE OLIMPO INTEGRAL

86 26'26 328 VET A MAS OSCAR BORAO ARTAZOS OCTAVUS TRIATLON UTEBO

87 26'29 249 SENIOR MAS RUBEN ARTUCH INDEPENDIENTE

88 26'30 306 VET A MAS EMI SOLER VILLA BEER RUNNER

89 26'32 387 VET B MAS ALFREDO DIEZ ISASA CLUB MONTAÑA UTEBO ARF629

90 26'33 321 VET A MAS MIGUEL ÁNGEL TURRUBIA EJEA ÉPILACORRE

91 26'35 293 VET A MAS ISMAEL GRACIA GUTIERREZ ATLETISMO CUARTE

92 26'36 301 VET A MAS DAVID GARCÍA   ROMERO BEER RUNNERS

93 26'37 291 VET A MAS LUIS SORIANO HERNANDO ATLETISMO UTEBO ARF-633

94 26'38 420 VET B MAS FELIPE ESTEBAN ROYO OCTAVUS TRIATLON

95 26'41 402 VET B MAS MIGUEL ANGEL REMIRO VA ÉPILACORRE AR 955

96 27'01 230 SENIOR MAS ALDO ARRANZ LÓPEZ WITL?

97 27'03 391 VET B MAS ALFREDO MARIN REMIRO CLUB ATLETISMO UTEBO

98 27'08 253 SENIOR MAS JORGE ARIZA HERNANDEZ STADIUM CASABLANCA

99 27'16 386 VET B MAS J.ANTONIO RIPA SANZ LA ALMUNIA

100 27'23 393 VET B MAS RAFAEL BRAVO TAMUREJO CLUB ATLETISMO UTEBO

101 27'30 390 VET B MAS MIGUEL ANGEL LARROSA FRANCO

102 27'33 418 VET B MAS JOSÉ IGNACIO BARRIOS ADELL 080 RUNNING

103 27'39 316 VET A MAS FRANCISCO DE LA OSA FONDON INDEPENDIENTE

104 27'40 355 VET A MAS SERGIO AZNAR MONTAÑES

105 27'44 319 VET A MAS JOSÉ MANUEL LATORRE MARTINEZ ÉPILACORRE

106 28'03 229 SENIOR MAS HECTOR LOPEZ CARBALLIDO BEER RUNNERS

107 28'16 310 VET A MAS FERNANDO RENANCIO BAGUENA INDEPENDIENTE

108 28'20 330 VET A MAS CARLOS CUARTERO PELACHO BEER RUNNERS

109 28'44 357 VET A MAS JUAN JOSE GARCIA ALCOBER CORRE VALDESPARTERA

110 28'48 400 VET B MAS FERNANDO BELLO MIRAVE INDEPENDIENTE

111 28'51 332 VET A MAS CARMELO VELAZQUEZ DIEZ GENTE SANA PINSEQUE

112 28'54 388 VET B MAS ROGELIO ARISO NIETO

113 29'08 356 VET A MAS MIGUEL ANGEL BERDIEL GOTOR OCTAVUS TRIATLON UTEBO

114 29'15 404 VET B MAS ANTONIO DOMINGUEZ DURAN CLUB MONTAÑA UTEBO

115 29'57 237 SENIOR MAS JOSÉ VICENTE PARDO BELLIDO INDEPENDIENTE

116 30'06 403 VET B MAS MARTIN UTRILLA GARCIA CLUB MONTAÑA UTEBO AR188

117 30'14 232 SENIOR MAS PEDRO FRAILE MAINAR FARTLECK SPORT

118 30'25 294 VET A MAS SALVADOR SOLER MOLINER INDEPENDIENTE

119 30'28 423 VET B MAS ANTONIO LLOVERIA MOLINA

120 30'31 401 VET B MAS ÁNGEL BONAL ALCOBER

121 30'39 299 VET A MAS DAVID LANDA SUBIRON

122 30'52 419 VET B MAS ENRIQUE ARMINGOL LALAGUNA OS ANDARINES

123 30'57 409 VET B MAS ESTEBAN DEL RÍO FERRER CORREDORES DEL EBRO

124 31'03 397 VET B MAS TOMAS TOMAS COTILLO INDEPENDIENTE

125 31'06 295 VET A MAS RAFAEL COLÁS GRACIA

126 31'16 214 SENIOR MAS ABRAHAM PADROS SUAREZ

127 31'23 416 VET B MAS JOSE LUIS BORRAZ AZNAR MANCOMUNIDAD RIBERA IZDA DEL EBRO ARF918

128 31'25 238 SENIOR MAS JORGE VELASCO ALBERCA RUNNING ZARAGOZA-FISIO ZARAGOZA

129 31'38 317 VET A MAS MIGUEL ABAD RAMBLA

130 31'41 300 VET A MAS OSCAR LOPEZ GIL

131 31'41 218 SENIOR MAS DANIEL ESTRADA TOBAJAS INTEC ZOITI AR 319

132 31'42 394 VET B MAS LUIS CARBALLEDA IGLESIAS OS ANDARINES

133 32'04 315 VET A MAS IVAN VAQUERO GARCIA INDEPENDIENTE

134 32'27 338 VET A MAS DAVID MANERO MILLÁN

135 32'31 320 VET A MAS OSCAR DE FRANCISCO MORENO INDEPENDIENTE

136 32'39 414 VET B MAS JAIME FONTAN CHARRO INDEPENDIENTE

137 32'40 413 VET B MAS MANUEL GARCÍA  CARBAJO SIMPLY SCORPIO 71

138 32'48 216 SENIOR MAS JORGE COLÁS GRACIA

139 33'39 354 VET A MAS BENITO CORDERO IGLESIAS

140 34'49 251 SENIOR MAS RODOLFO ESTEBAN JIMENEZ INDEPENDIENTE

141 34'55 410 VET B MAS RAFAEL COLAS SANZ A.D.A. JERÓNIMO ZURITA

142 35'38 311 VET A MAS ALEJANDRO ALIAGA GRACIA INDEPENDIENTE

143 36'13 240 SENIOR MAS JESUS CAMPILLO CIDRAQUE

144 36'32 411 VET B MAS JOSÉ LUIS SESÉ SANZ

145 36'39 412 VET B MAS JUAN SÁNCHEZ  GONZALEZ MARATÓN JEREZ

146 37'31 398 VET B MAS ENRIQUE PÉREZ SUSO SCORPIO-71

147 40'21 333 VET A MAS SERGIO BRAVO TAMUREJO DEPORTIVO SANTA ISABEL

NP 395 VET B MAS DAVID SÁNCHEZ LABORDA

NP 406 VET B MAS RAFAEL OTERO NUÑEZ FARTLEK SPORT

NP 407 VET B MAS LUIS GIMENO GARCIA RUNNIG CADRETE AR2491

NP 421 VET B MAS ERNESTO CALVO MATUTE

NP 425 VET B MAS ANTONIO MONREAL HIJAR

NP 427 VET B MAS FCO. JAVIER PÉREZ COTTA OCTAVUS TRIATLON

NP 224 SENIOR MAS JOSE ANTONIO FERREIRA RAMALHO GENTE  SANA  PINSEQUE

NP 228 SENIOR MAS ENRIQUE RUBIO ARTIGAS INDEPENDIENTE

NP 233 SENIOR MAS CARLOS CASAO LÓPEZ DEPORTIVO SANTA ISABEL

NP 244 SENIOR MAS LUIS ADRIAN MELENDEZ GALINDO ATLETISMO LA ALMUNIA ARF354

NP 292 VET A MAS MIGUEL SIERRA BARDAJÍ OCTAVUS TRIATLON UTEBO

NP 305 VET A MAS JESUS LARUMBE SANZ INDEPENDIENTE

NP 307 VET A MAS SERGIO FECED SAN JOSE OCTAVUS TRIATLON

NP 331 VET A MAS ANTONIO CLOS ANDRES INDEPENDIENTE

NP 342 VET A MAS MANUEL ANDRINO NOGALES RUNNING ZARAGOZA-FISIO ZARAGOZA

NP 343 VET A MAS MIGUEL NUÑEZ SERRANO TRIATLON EUROPA

NP 346 VET A MAS ALBERTO ROCA GODIA MILLENNIUM - WITL? ZGZ

NP 362 VET A MAS JOSÉ CARLOS BARRAL AGUIRREBEÑA TRIATLON BAJO GALLEGO

NP 364 VET A MAS CARLOS BURILLO CARCELLER INDEPENDIENTE

NP 365 VET A MAS SERGIO GUTIÉRREZ RODRIGO CAPITAN ARAÑA

DQ 427 VET B MAS FCO. JAVIER PÉREZ COTTA OCTAVUS TRIATLON

DQ 395 VET B MAS DAVID SÁNCHEZ LABORDA



PUESTO TIEMPO DORSAL CATEGORÍA NOMBRE APELLIDOS CLUB Nº LIC.

1 24'40 281 VET A FEM MERCHE GOMEZ PERERA CLUB ATLETISMO UTEBO AR3245

2 25'26 205 SENIOR FEM LAURA CARBALLEDA GARCÍA

3 25'40 197 SENIOR FEM BEGOÑA MOTA VIRTO CAPITAN ARAÑA

4 26'11 199 SENIOR FEM JESSICA JIMÉNEZ  DE LA CRUZ GENTE SANA PINSEQUE

5 26'31 196 SENIOR FEM LAURA LAPORTA ABAD RUNNING ZGZ FISIO ZARAGOZA

6 26'31 287 VET A FEM VANESA MARTÍNEZ HANSEN ANDANDA EH

7 26'33 213 SENIOR FEM NIEVES FUENTES GOMEZ FARTLECK SPORT

8 26'36 279 VET A FEM LURDES CHAVARRI MALUMBRES A.D. JALÓN CALATAYUD AR 2056

9 26'55 377 VET B FEM CUCA ABAD ÁLVAREZ BEERS RUNNERS

10 27'15 210 SENIOR FEM SONIA PEREZ HERRERO ADA JERONIMO ZURITA AR765

11 27'22 285 VET A FEM MIRIAM FERNÁNDEZ FRANCO CAPITAN ARAÑA

12 27'32 211 SENIOR FEM IRIS PINA BLANCO CAPITAN ARAÑA

13 27'43 428 VET B FEM MARIA TERESA BLANC CERA STADIUM CASABLANCA

14 27'53 276 VET A FEM ANA CASADEVANTE RUNNING ZARAGOZA- FISIO ZARAGOZA

15 28'20 203 SENIOR FEM SANDRA MENES JUAN RUNNING ZARAGOZA-FISIO ZARAGOZA

16 28'26 212 SENIOR FEM ELENA CRISTINA GOAGA HARANGUS AD JALON

17 28'55 200 SENIOR FEM ESTHER SOLER HERNANDEZ RUNNING ZARAGOZA-FISIO ZARAGOZA

18 29'15 207 SENIOR FEM LAURA DIEZ BERDEJO OCTAVUS TRIATLON

19 29'26 260 VET A FEM MAMEN LAZARO PRIETO CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

20 29'39 370 VET A FEM MIHAELA ELENA GIBA

21 29'49 277 VET A FEM RAQUEL PÉREZ CABELLO A.D.JALON -CALATAYUD

22 30'02 274 VET A FEM CARMEN CALLAO BUATAS RUNNING ZARAGOZA- FISIO ZARAGOZA

23 30'31 379 VET B FEM CHARO DE LA CRUZ TRINADO GENTE SANA PINSEQUE A.R.P. 101

24 30'36 271 VET A FEM EVA MONCAYO CHAVEZ RUNNING ZGZ FISIO ZARAGOZA

25 30'56 273 VET A FEM ELSA IBÁÑEZ LOSCOS CORREDORES DEL EBRO

26 31'21 385 VET B FEM LEONOR RIPA SANZ LA ALMUNIA ARF 886

27 31'43 376 VET B FEM AURORA PANEDAS PENELLA ATLETISMO CUARTE

28 32'13 283 VET A FEM MARIA EVA OSUNA GUILLEN

29 32'26 266 VET A FEM EVA LOPEZ SANZ CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

30 32'33 202 SENIOR FEM SORAYA NAYA CABRERO BEERS RUNNERS

31 33'04 383 VET B FEM MARIA DEL CRISTO CABETAS BURILLO AR2561

32 33'37 384 VET B FEM BLANCA CRESPO RODRIGUEZ

33 34'01 208 SENIOR FEM MARTA MENDIVIL BEER RUNNERS

34 34'06 204 SENIOR FEM ANA CRISTINA MARTIN  VICENTE BEERS RUNNERS

35 34'12 284 VET A FEM NATA DOMINGUEZ BLASCO CLUB RUNNING SEUL

36 34'26 263 VET A FEM PILAR MATEO GASCÓN CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

37 34'27 280 VET A FEM LAURA CAMACHO ADAN RUNNING SANTA ISABEL

38 34'40 198 SENIOR FEM SILVIA MAJARENAS RUBIO BEER RUNNERS

39 35'09 282 VET A FEM CRISTINA OBREGON CALLIZO

40 35'11 201 SENIOR FEM CAROLINA RODRIGO VALERO

41 35'54 378 VET B FEM MARÍA JOSÉ ASENSIO BAZÁN ZARAGOZA ATLETISMO

42 36'40 268 VET A FEM REBE TOLOSANA VAZQUEZ BEER RUNNERS

43 37'22 375 VET B FEM VICTORIA BERDEJO MORLAS CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

44 37'30 272 VET A FEM EVA BAGUENA MARTIN INDEPENDIENTE

45 37'34 264 VET A FEM ANA TRIGO PEÑUELAS CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

46 37'52 286 VET A FEM ROSA MARIA DOMINGUEZ BLASCO

47 37'56 278 VET A FEM MARIA JOSE HERNANDEZ LENCINA

48 38'52 269 VET A FEM VANESA LUGO VALERO BEER RUNNERS

49 39'23 262 VET A FEM PILAR ESCRIBANO ESTESO CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

50 39'24 261 VET A FEM ANA BELEN SANAGUSTIN ARANDA CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

51 39'36 265 VET A FEM ISABEL GIMENEZ NADAL CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

52 40'19 381 VET B FEM M. TERESA SEBASTIÁN BLAS

53 41'39 270 VET A FEM PILAR CORTÉS BEER RUNNERS

NF 371 VET A FEM MARIA TERESA BLANC CERA STADIUM CASABLANCA AR2536

NP 195 SENIOR FEM NAZARET GONZALEZ VIERA INTEC ZOITI AR2778

NP 206 SENIOR FEM ROCÍO SERRANO CASCÁN DEPORTIVO SANTA ISABEL

NP 209 SENIOR FEM MARTA MONTERO BALADÍA CLUB TRIATLON EUROPA

NP 267 VET A FEM MARÍA PEÑA CALVO INDEPENDIENTE

NP 275 VET A FEM BEATRIZ ARAUZO BURILLO

NP 257 VET A FEM PILAR ESCRIBANO ESTESO CORRE CORRE QUE TE PILLO

NP 258 VET A FEM PILAR MATEO GASCÓN CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

NP 259 VET A FEM ANA TRIGO PEÑUELAS CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

NP 267 VET A FEM EVA BAGUENA MARTIN INDEPENDIENTE

NP 275 VET A FEM LAURA CAMACHO ADAN RUNNING SANTA ISABEL

NP 380 VET B FEM ADELA ORTIZ GIMENEZ A.D.A. JERÓNIMO ZURITA A.R.P. 101

NP 382 VET B FEM MAMEN HERNANDEZ PERDOMO CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA FEMENINA



PUESTO TIEMPO DORSAL CATEGORÍA NOMBRE APELLIDOS CLUB Nº LIC.

1 19'40 245 SENIOR MAS CARLOS JIMENEZ RINCON RUNNING ZGZ FISIO ZARAGOZA AR504

2 20'30 243 SENIOR MAS JOSÉ MARÍA RESANO MAGAÑA SOLA-TARAZONA AR2645

3 20'51 231 SENIOR MAS JONATAN CHAVARRÍAS IZQUIERDO TRIATLÓN EUROPA ZARAGOZA

4 21'09 226 SENIOR MAS JORGE GÓMEZ GRACIA ZENIT TWINNER MUSCLE CENTER

5 21'15 241 SENIOR MAS JESÚS ALBERTO GARCÍA COLÁS DUATLON FONCASA CALATAYUD

6 21'30 255 SENIOR MAS APELES GÓMEZ PUNSAC STADIUM CASABLANCA

7 21'36 246 SENIOR MAS EDUARDO MARTINEZ CARRASCO ZENIT

8 21'41 252 SENIOR MAS SERGIO COMPÉS GARCÍA OGS ENERGIA HELIOS

9 21'53 239 SENIOR MAS AXEL MARTIN RUBIA ATLETISMO OROEL AR1595

10 22'04 217 SENIOR MAS JESÚS HERNÁNDEZ ALIAGA RUNNING BOTORRITA

11 22'21 236 SENIOR MAS LUIS MARTÍN RODRIGUEZ-MEDEL ALABIKE

12 22'25 242 SENIOR MAS RUBÉN BLASCO MONTAÑÉS INDEPENDIENTE

13 22'25 221 SENIOR MAS PABLO LOBO MARTINEZ RUNNING ZGZ FISIO ZARAGOZA

14 22'27 247 SENIOR MAS JORGE LÓPEZ RACAJ BTT PINSORO

15 22'54 234 SENIOR MAS EMILIO LAMATA CAÑADA OCTAVUS TRIATLON

16 22'55 235 SENIOR MAS JAVIER PEREZ HERRERO ADA JERONIMO ZURITA AR764

17 23'18 220 SENIOR MAS JOSE CARLOS GARRIDO ORTIZ RUNNING ZGZ FISIO ZARAGOZA

18 23'24 250 SENIOR MAS FRANCISCO JAVIER GABÁS SANMARTIN CLUB TRIATLON EUROPA

19 23'30 223 SENIOR MAS FAUSTO GALINDO DE LA TORRE RUNNING ZARAGOZA-FISIO ZARAGOZA

20 23'41 225 SENIOR MAS MANUEL CLAVERÍA LÓPEZ

21 23'45 227 SENIOR MAS ALBERTO AGUIRRE CORTES ZENIT TWINNER MUSCLE CENTER

22 24'18 248 SENIOR MAS DAVID SANZ GARCÍA INDEPENDIENTE

23 24'41 222 SENIOR MAS CRISTIAN REMIRO LOPEZ ÉPILACORRE

24 24'44 256 SENIOR MAS LUIS ADRIAN MELENDEZ GALINDO ATLETISMO LA ALMUNIA ARF354

25 24'53 254 SENIOR MAS CARLOS TRAID ALIAGA

26 24'53 215 SENIOR MAS DIEGO CABETAS LOSHUERTOS INDEPENDIENTE

27 25'13 219 SENIOR MAS FLORIAN PAZZI RUNNING ZARAGOZA-FISIO ZGZ

28 26'29 249 SENIOR MAS RUBEN ARTUCH INDEPENDIENTE

29 27'01 230 SENIOR MAS ALDO ARRANZ LÓPEZ WITL?

30 27'08 253 SENIOR MAS JORGE ARIZA HERNANDEZ STADIUM CASABLANCA

31 28'03 229 SENIOR MAS HECTOR LOPEZ CARBALLIDO BEER RUNNERS

32 29'57 237 SENIOR MAS JOSÉ VICENTE PARDO BELLIDO INDEPENDIENTE

33 30'14 232 SENIOR MAS PEDRO FRAILE MAINAR FARTLECK SPORT

34 31'16 214 SENIOR MAS ABRAHAM PADROS SUAREZ

35 31'25 238 SENIOR MAS JORGE VELASCO ALBERCA RUNNING ZARAGOZA-FISIO ZARAGOZA

36 31'41 218 SENIOR MAS DANIEL ESTRADA TOBAJAS INTEC ZOITI AR 319

37 32'48 216 SENIOR MAS JORGE COLÁS GRACIA

38 34'49 251 SENIOR MAS RODOLFO ESTEBAN JIMENEZ INDEPENDIENTE

39 36'13 240 SENIOR MAS JESUS CAMPILLO CIDRAQUE

NP 224 SENIOR MAS JOSE ANTONIO FERREIRA RAMALHO GENTE  SANA  PINSEQUE

NP 228 SENIOR MAS ENRIQUE RUBIO ARTIGAS INDEPENDIENTE

NP 233 SENIOR MAS CARLOS CASAO LÓPEZ DEPORTIVO SANTA ISABEL

NP 244 SENIOR MAS LUIS ADRIAN MELENDEZ GALINDO ATLETISMO LA ALMUNIA ARF354

RESULTADOS SENIOR MASCULINO



PUESTO TIEMPO DORSAL CATEGORÍA NOMBRE APELLIDOS CLUB Nº LIC.

1 25'26 205 SENIOR FEM LAURA CARBALLEDA GARCÍA

2 25'40 197 SENIOR FEM BEGOÑA MOTA VIRTO CAPITAN ARAÑA

3 26'11 199 SENIOR FEM JESSICA JIMÉNEZ  DE LA CRUZ GENTE SANA PINSEQUE

4 26'31 196 SENIOR FEM LAURA LAPORTA ABAD RUNNING ZGZ FISIO ZARAGOZA

5 26'33 213 SENIOR FEM NIEVES FUENTES GOMEZ FARTLECK SPORT

6 27'15 210 SENIOR FEM SONIA PEREZ HERRERO ADA JERONIMO ZURITA AR765

7 27'32 211 SENIOR FEM IRIS PINA BLANCO CAPITAN ARAÑA

8 28'20 203 SENIOR FEM SANDRA MENES JUAN RUNNING ZARAGOZA-FISIO ZARAGOZA

9 28'26 212 SENIOR FEM ELENA CRISTINA GOAGA HARANGUS AD JALON

10 28'55 200 SENIOR FEM ESTHER SOLER HERNANDEZ RUNNING ZARAGOZA-FISIO ZARAGOZA

11 29'15 207 SENIOR FEM LAURA DIEZ BERDEJO OCTAVUS TRIATLON

12 32'33 202 SENIOR FEM SORAYA NAYA CABRERO BEERS RUNNERS

13 34'01 208 SENIOR FEM MARTA MENDIVIL BEER RUNNERS

14 34'06 204 SENIOR FEM ANA CRISTINA MARTIN  VICENTE BEERS RUNNERS

15 34'40 198 SENIOR FEM SILVIA MAJARENAS RUBIO BEER RUNNERS

16 35'11 201 SENIOR FEM CAROLINA RODRIGO VALERO

NP 195 SENIOR FEM NAZARET GONZALEZ VIERA INTEC ZOITI AR2778

NP 206 SENIOR FEM ROCÍO SERRANO CASCÁN DEPORTIVO SANTA ISABEL

NP 209 SENIOR FEM MARTA MONTERO BALADÍA CLUB TRIATLON EUROPA

RESULTADOS SENIOR FEMENINA



PUESTO TIEMPO DORSAL CATEGORÍA NOMBRE APELLIDOS CLUB Nº LIC.

1 19'49 358 VET A MAS ÓSCAR CALERO BERMEJO HINACO MONZON AR183

2 19'57 325 VET A MAS IVAN RAMIREZ BATOR ZENIT TWINNER AR-809

3 20'05 368 VET A MAS VICTOR BORDONADA SORIANO ZENIT TWINNER AR1312

4 21'32 322 VET A MAS DAVID ECED NAVARRO A340K ALFAJARIN

5 21'37 361 VET A MAS JESÚS IBAÑEZ BIKE & TRAIL BENASQUE

6 21'45 351 VET A MAS CESAR SLOCKER CARRERA RUNNING ZGZ FISIO ZARAGOZA

7 21'45 352 VET A MAS DAVID PEREDA GARATE RUNNING FIZ

8 21'50 360 VET A MAS JAVIER ALVAREZ NICOLAS STADIUM CASABLANCA ALMOZARA00

9 22'07 339 VET A MAS RODRIGO ESCRIBANO FERRIOLS AD. JALON ARF899

10 22'46 323 VET A MAS SERGI ABAD GAÑARUL CLUB ATLETISMO CUARTE

11 23'05 359 VET A MAS NACHO MARTINEZ CRESPO INDEPENDIENTE

12 23'08 337 VET A MAS ALBERTO MONTERO LATORRE CLUB LICEO EUROPA

13 23'19 363 VET A MAS JUAN CARLOS MILLAN GALLEGO TRIATLON CIERZO

14 23'23 309 VET A MAS DURFAY RAMÍREZ  ÁLVAREZ RUNNING ZGZ FISIO ZARAGOZA

15 23'41 349 VET A MAS PEDRO LAMBEA ANSO OCTAVUS TRIATLON

16 23'41 340 VET A MAS PAULINO GONZÁLEZ GAY OCTAVUS TRIATLON

17 23'46 336 VET A MAS RAUL MIGUEL PASTOR TRIATLON EUROPA

18 23'47 324 VET A MAS AUGUSTO ARGUILE MARTINEZ CLUB TRIATLON EUROPA

19 23'51 345 VET A MAS JOSE IGNACIO SALVADOR SANCHEZ C.A. UTEBO

20 23'52 334 VET A MAS RAUL AGUERRI TREGON TRIATLON EUROPA GAY

21 23'55 350 VET A MAS LEONARDO PUERTOLAS MIGUEL CLUB TRIATLON EUROPA

22 23'57 308 VET A MAS DAVID ALIAGA BUIL

23 23'58 335 VET A MAS MANUEL ALEJANDRO ROY  MÍNGUEZ RUNNING ZARAGOZA-FISIO ZARAGOZA ARF 81994

24 24'00 304 VET A MAS DAVID CALAVIA GALLEGO OCTAVUS TRIATLON

25 24'02 353 VET A MAS JAVIER ESPINOSA VALENCIA

26 24'15 288 VET A MAS MIGUEL ANGEL VILLALBA ELBAZ INDEPENDIENTE

27 24'17 326 VET A MAS JOSE MIGUEL IBAÑEZ LLANOS INDEPENDIENTE

28 24'20 303 VET A MAS CARLOS TORRES MIGUEL RUNNING ZGZ FISIO ZARAGOZA

29 24'30 289 VET A MAS JESUS ANGEL ARTIGAS JUSTE EPILACORRE

30 24'31 318 VET A MAS FRANCISCO MIGUEL LORENTE LORENTE ÉPILACORRE

31 24'33 341 VET A MAS JORGE PELEATO VAL

32 24'45 329 VET A MAS OSCAR ALCONCHEL BLASCO BEER RUNNERS

33 24'46 366 VET A MAS FERNÁN ARCHILLA ROMERA CAPITAN ARAÑA

34 24'47 302 VET A MAS VICTOR LALANZA

35 24'51 297 VET A MAS FRANCISCO JAVIER CONCHA PERNIA BEERS RUNNERS

36 25'02 312 VET A MAS SERGIO DELGADO GIMÉNEZ OCTAVUS TRIATLON

37 25'05 347 VET A MAS JUAN LUIS GONZALEZ URUCHURTU CLUB ATLETISMO CUARTE

38 25'12 344 VET A MAS JAVIER CEBOLLA GONZALEZ DEPORTIVO SANTA ISABEL

39 25'13 313 VET A MAS MIGUEL BUENO PÉREZ A.D. 195 METROS

40 25'19 314 VET A MAS LORENZO GASTÓN CARDESA

41 25'21 290 VET A MAS JOSE MANUEL SABATER MATITO OCTAVUS TRIATLON

42 25'21 367 VET A MAS DAVID NADAL ORDOVAS INDEPENDIENTE

43 25'25 348 VET A MAS JUAN HERNANDEZ BOLDOVA RUNNING BOTORRITA

44 25'44 327 VET A MAS CARLOS LEÓN ORTIZ

45 25'46 369 VET A MAS ABEL RAMIREZ RUIZ FARTLECK SPORT

46 25'47 296 VET A MAS MARIANO VAL TORTOSA BEER RUNNERS

47 26'11 298 VET A MAS CARLOS MARTÍNEZ MARCO BEER RUNNERS

48 26'26 328 VET A MAS OSCAR BORAO ARTAZOS OCTAVUS TRIATLON UTEBO

49 26'30 306 VET A MAS EMI SOLER VILLA BEER RUNNER

50 26'33 321 VET A MAS MIGUEL ÁNGEL TURRUBIA EJEA ÉPILACORRE

51 26'35 293 VET A MAS ISMAEL GRACIA GUTIERREZ ATLETISMO CUARTE

52 26'37 291 VET A MAS LUIS SORIANO HERNANDO ATLETISMO UTEBO ARF-633

53 26'36 301 VET A MAS DAVID GARCÍA   ROMERO BEER RUNNERS

54 27'39 316 VET A MAS FRANCISCO DE LA OSA FONDON INDEPENDIENTE

55 27'40 355 VET A MAS SERGIO AZNAR MONTAÑES

56 27'44 319 VET A MAS JOSÉ MANUEL LATORRE MARTINEZ ÉPILACORRE

57 28'16 310 VET A MAS FERNANDO RENANCIO BAGUENA INDEPENDIENTE

58 28'20 330 VET A MAS CARLOS CUARTERO PELACHO BEER RUNNERS

59 28'44 357 VET A MAS JUAN JOSE GARCIA ALCOBER CORRE VALDESPARTERA

60 28'51 332 VET A MAS CARMELO VELAZQUEZ DIEZ GENTE SANA PINSEQUE

61 29'08 356 VET A MAS MIGUEL ANGEL BERDIEL GOTOR OCTAVUS TRIATLON UTEBO

62 30'25 294 VET A MAS SALVADOR SOLER MOLINER INDEPENDIENTE

63 30'39 299 VET A MAS DAVID LANDA SUBIRON

64 31'06 295 VET A MAS RAFAEL COLÁS GRACIA

65 31'38 317 VET A MAS MIGUEL ABAD RAMBLA

66 31'41 300 VET A MAS OSCAR LOPEZ GIL

67 32'04 315 VET A MAS IVAN VAQUERO GARCIA INDEPENDIENTE

68 32'27 338 VET A MAS DAVID MANERO MILLÁN

69 32'31 320 VET A MAS OSCAR DE FRANCISCO MORENO INDEPENDIENTE

70 33'39 354 VET A MAS BENITO CORDERO IGLESIAS

71 35'38 311 VET A MAS ALEJANDRO ALIAGA GRACIA INDEPENDIENTE

72 40'21 333 VET A MAS SERGIO BRAVO TAMUREJO DEPORTIVO SANTA ISABEL

NP 292 VET A MAS MIGUEL SIERRA BARDAJÍ OCTAVUS TRIATLON UTEBO

NP 305 VET A MAS JESUS LARUMBE SANZ INDEPENDIENTE

NP 307 VET A MAS SERGIO FECED SAN JOSE OCTAVUS TRIATLON

NP 331 VET A MAS ANTONIO CLOS ANDRES INDEPENDIENTE

NP 342 VET A MAS MANUEL ANDRINO NOGALES RUNNING ZARAGOZA-FISIO ZARAGOZA

NP 343 VET A MAS MIGUEL NUÑEZ SERRANO TRIATLON EUROPA

NP 346 VET A MAS ALBERTO ROCA GODIA MILLENNIUM - WITL? ZGZ

NP 362 VET A MAS JOSÉ CARLOS BARRAL AGUIRREBEÑA TRIATLON BAJO GALLEGO

NP 364 VET A MAS CARLOS BURILLO CARCELLER INDEPENDIENTE

NP 365 VET A MAS SERGIO GUTIÉRREZ RODRIGO CAPITAN ARAÑA

RESULTADOS VET A MASCULINO



PUESTO TIEMPO DORSAL CATEGORÍA NOMBRE APELLIDOS CLUB Nº LIC.

1 24'40 281 VET A FEM MERCHE GOMEZ PERERA CLUB ATLETISMO UTEBO AR3245

2 26'31 287 VET A FEM VANESA MARTÍNEZ HANSEN ANDANDA EH

3 26'36 279 VET A FEM LURDES CHAVARRI MALUMBRES A.D. JALÓN CALATAYUD AR 2056

4 27'22 285 VET A FEM MIRIAM FERNÁNDEZ FRANCO CAPITAN ARAÑA

5 27'53 276 VET A FEM ANA CASADEVANTE RUNNING ZARAGOZA- FISIO ZARAGOZA

6 29'26 260 VET A FEM MAMEN LAZARO PRIETO CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

7 29'39 370 VET A FEM MIHAELA ELENA GIBA

8 29'49 277 VET A FEM RAQUEL PÉREZ CABELLO A.D.JALON -CALATAYUD

9 30'02 274 VET A FEM CARMEN CALLAO BUATAS RUNNING ZARAGOZA- FISIO ZARAGOZA

10 30'36 271 VET A FEM EVA MONCAYO CHAVEZ RUNNING ZGZ FISIO ZARAGOZA

11 30'56 273 VET A FEM ELSA IBÁÑEZ LOSCOS CORREDORES DEL EBRO

12 32'13 283 VET A FEM MARIA EVA OSUNA GUILLEN

13 32'26 266 VET A FEM EVA LOPEZ SANZ CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

14 34'12 284 VET A FEM NATA DOMINGUEZ BLASCO CLUB RUNNING SEUL

15 34'26 263 VET A FEM PILAR MATEO GASCÓN CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

16 34'27 280 VET A FEM LAURA CAMACHO ADAN RUNNING SANTA ISABEL

17 35'09 282 VET A FEM CRISTINA OBREGON CALLIZO

18 36'40 268 VET A FEM REBE TOLOSANA VAZQUEZ BEER RUNNERS

19 37'30 272 VET A FEM EVA BAGUENA MARTIN INDEPENDIENTE

20 37'34 264 VET A FEM ANA TRIGO PEÑUELAS CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

21 37'52 286 VET A FEM ROSA MARIA DOMINGUEZ BLASCO

22 37'56 278 VET A FEM MARIA JOSE HERNANDEZ LENCINA

23 38'52 269 VET A FEM VANESA LUGO VALERO BEER RUNNERS

24 39'23 262 VET A FEM PILAR ESCRIBANO ESTESO CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

25 39'24 261 VET A FEM ANA BELEN SANAGUSTIN ARANDA CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

26 39'36 265 VET A FEM ISABEL GIMENEZ NADAL CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

27 41'39 270 VET A FEM PILAR CORTÉS BEER RUNNERS

NF 371 VET A FEM MARIA TERESA BLANC CERA STADIUM CASABLANCA AR2536

NP 267 VET A FEM MARÍA PEÑA CALVO INDEPENDIENTE

NP 275 VET A FEM BEATRIZ ARAUZO BURILLO

NP 257 VET A FEM PILAR ESCRIBANO ESTESO CORRE CORRE QUE TE PILLO

NP 258 VET A FEM PILAR MATEO GASCÓN CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

NP 259 VET A FEM ANA TRIGO PEÑUELAS CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

NP 267 VET A FEM EVA BAGUENA MARTIN INDEPENDIENTE

NP 275 VET A FEM LAURA CAMACHO ADAN RUNNING SANTA ISABEL

PUESTO TIEMPO DORSAL CATEGORÍA NOMBRE APELLIDOS CLUB Nº LIC.

1 22'35 426 VET B MAS JOSE ANTONIO ARIAS ARRANZ OCTAVUS TRIATLON UTEBO

2 23'38 422 VET B MAS PABLO BARCELONA DEL RIO FERTINOR CALATAYUD AR2536

3 23'55 389 VET B MAS FRANCISCO ATOCHERO VALVERDE FERTINOR CALATAYUD

4 24'00 399 VET B MAS EDUARDO MORCILLO GAÑÁN INDEPENDIENTE

5 24'11 424 VET B MAS JAVIER CLAVERO FORCÉN STADIUM CASABLANCA ALMOZARA00

6 24'13 415 VET B MAS JUAN PABLO PÉREZ-BUSTAMANTE MOURIER

7 24'15 417 VET B MAS RAUL MONTESINOS NAVARRO TRIATLON EUROPA

8 24'23 396 VET B MAS RAFAEL LORENTE MATILLA GRUPO 7:45

9 24'40 392 VET B MAS JOSE LUIS CARO GARCIA FERTINOR CALATAYUD AR2388

10 25'25 405 VET B MAS JOSE ANDRES MARIN BAEZA INDEPENDIENTE

11 26'16 408 VET B MAS JOSE ANTONIO TORRE MANRIQUE OLIMPO INTEGRAL

12 26'32 387 VET B MAS ALFREDO DIEZ ISASA CLUB MONTAÑA UTEBO ARF629

13 26'38 420 VET B MAS FELIPE ESTEBAN ROYO OCTAVUS TRIATLON

14 26'41 402 VET B MAS MIGUEL ANGEL REMIRO VA ÉPILACORRE AR 955

15 27'03 391 VET B MAS ALFREDO MARIN REMIRO CLUB ATLETISMO UTEBO

16 27'16 386 VET B MAS J.ANTONIO RIPA SANZ LA ALMUNIA

17 27'23 393 VET B MAS RAFAEL BRAVO TAMUREJO CLUB ATLETISMO UTEBO

18 27'30 390 VET B MAS MIGUEL ANGEL LARROSA FRANCO

19 27'33 418 VET B MAS JOSÉ IGNACIO BARRIOS ADELL 080 RUNNING

20 28'48 400 VET B MAS FERNANDO BELLO MIRAVE INDEPENDIENTE

21 28'54 388 VET B MAS ROGELIO ARISO NIETO

22 29'15 404 VET B MAS ANTONIO DOMINGUEZ DURAN CLUB MONTAÑA UTEBO

23 30'06 403 VET B MAS MARTIN UTRILLA GARCIA CLUB MONTAÑA UTEBO AR188

24 30'28 423 VET B MAS ANTONIO LLOVERIA MOLINA

25 30'31 401 VET B MAS ÁNGEL BONAL ALCOBER

26 30'52 419 VET B MAS ENRIQUE ARMINGOL LALAGUNA OS ANDARINES

27 30'57 409 VET B MAS ESTEBAN DEL RÍO FERRER CORREDORES DEL EBRO

28 31'03 397 VET B MAS TOMAS TOMAS COTILLO INDEPENDIENTE

29 31'23 416 VET B MAS JOSE LUIS BORRAZ AZNAR MANCOMUNIDAD RIBERA IZDA DEL EBRO ARF918

30 31'42 394 VET B MAS LUIS CARBALLEDA IGLESIAS OS ANDARINES

31 32'39 414 VET B MAS JAIME FONTAN CHARRO INDEPENDIENTE

32 32'40 413 VET B MAS MANUEL GARCÍA  CARBAJO SIMPLY SCORPIO 71

33 34'55 410 VET B MAS RAFAEL COLAS SANZ A.D.A. JERÓNIMO ZURITA

RESULTADOS VET A FEMENINA

RESULTADOS VET B MASCULINO



34 36'32 411 VET B MAS JOSÉ LUIS SESÉ SANZ

35 36'39 412 VET B MAS JUAN SÁNCHEZ  GONZALEZ MARATÓN JEREZ

36 37'31 398 VET B MAS ENRIQUE PÉREZ SUSO SCORPIO-71

NP 395 VET B MAS DAVID SÁNCHEZ LABORDA

NP 406 VET B MAS RAFAEL OTERO NUÑEZ FARTLEK SPORT

NP 407 VET B MAS LUIS GIMENO GARCIA RUNNIG CADRETE AR2491

NP 421 VET B MAS ERNESTO CALVO MATUTE

NP 425 VET B MAS ANTONIO MONREAL HIJAR

NP 427 VET B MAS FCO. JAVIER PÉREZ COTTA OCTAVUS TRIATLON



PUESTO TIEMPO DORSAL CATEGORÍA NOMBRE APELLIDOS CLUB Nº LIC.

1 26'55 377 VET B FEM CUCA ABAD ÁLVAREZ BEERS RUNNERS

2 27'43 428 VET B FEM MARIA TERESA BLANC CERA STADIUM CASABLANCA

3 30'31 379 VET B FEM CHARO DE LA CRUZ TRINADO GENTE SANA PINSEQUE A.R.P. 101

4 31'21 385 VET B FEM LEONOR RIPA SANZ LA ALMUNIA ARF 886

5 31'43 376 VET B FEM AURORA PANEDAS PENELLA ATLETISMO CUARTE

6 33'04 383 VET B FEM MARIA DEL CRISTO CABETAS BURILLO AR2561

7 33'37 384 VET B FEM BLANCA CRESPO RODRIGUEZ

8 35'54 378 VET B FEM MARÍA JOSÉ ASENSIO BAZÁN ZARAGOZA ATLETISMO

9 37'22 375 VET B FEM VICTORIA BERDEJO MORLAS CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

10 40'19 381 VET B FEM M. TERESA SEBASTIÁN BLAS

NP 380 VET B FEM ADELA ORTIZ GIMENEZ A.D.A. JERÓNIMO ZURITA A.R.P. 101

NP 382 VET B FEM MAMEN HERNANDEZ PERDOMO CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

RESULTADOS VET B FEMENINA



PUESTO TIEMPO DORSAL CATEGORÍA NOMBRE APELLIDOS CLUB Nº LIC.

1 15'38 182 JUVENIL ANDRÉS ARASANZ LÁZARO SIMPLY SCORPIO 71 AR 3130

2 16'16 177 JUVENIL SANTIAGO MARIN ANDRES CLUB ATLETISMO UTEBO AR 3016

3 17'17 180 JUVENIL JORGE COMPÉS GARCÍA BAR CASINO MEZALOCHA

4 17'58 183 JUVENIL ADRIAN MARTIN KAPEL ADA JERONIMO ZURITA AR3214

PUESTO TIEMPO DORSAL CATEGORÍA NOMBRE APELLIDOS CLUB Nº LIC.

1 12'55 179 JUVENIL EMMA ROLDAN DIAZ ATLETISMO CUARTE

2 13'26 178 JUVENIL PAULA CARO TORCAL FERTINOR CALATAYUD AR3032

3 13'37 181 JUVENIL CARLA SOLER GOMEZ CLUB ATLETISMO UTEBO AR3250

4 19'50 188 JUVENIL MARIA LARROSA LOSTAL INDEPENDIENTE

RESULTADOS JUVENIL MASCULINO

RESULTADOS JUVENIL FEMENINO



PUESTO TIEMPO DORSAL CATEGORÍA NOMBRE APELLIDOS CLUB Nº LIC.

1 16'09 189 JUNIOR CARLOS CASTRO OTAL FERTINOR CALATAYUD AR3292

PUESTO TIEMPO DORSAL CATEGORÍA NOMBRE APELLIDOS CLUB Nº LIC.

1 16'58 190 JUNIOR RAQUEL ABADIAS NICOLAS A.D.A. JERÓNIMO ZURITA ARF748

RESULTADOS JUNIOR MASCULINO

RESULTADOS JUNIOR FEMENINO



PUESTO TIEMPO DORSAL CATEGORÍA NOMBRE APELLIDOS CLUB Nº LIC.

1 8'25 160 CADETE DAVID LEÓN GARCIA ATLETISMO LA ALMUNIA

2 8'31 156 CADETE DANIEL CAMPILLOS NAVARRO

3 8'37 162 CADETE GERMÁN CAPABLO CASASNOVAS A.D.A. JERÓNIMO ZURITA 5640

4 8'38 169 CADETE MIGUEL CARCAS PES B.ARAGÓN MARIANISTAS DEA5581

5 8'43 165 CADETE YAGO PEREZ MONTESINOS TRIATLON EUROPA

6 9'00 171 CADETE ADRIAN MIRALLES ORDUÑA C.A. SAN JOSE 5594

7 9'04 170 CADETE JOSÉ LUIS DEL RIO MORALES B.ARAGÓN MARIANISTAS DEA5583

8 9'08 164 CADETE MANUEL TOLOSA GUARINOS A.D.A. JERÓNIMO ZURITA 5642

9 12'02 159 CADETE ALVARO COLAS ORTIZ ADA JERONIMO ZURITA 5639

NP 155 CADETE IVAN MARTIN GALVE C.A. SAN JOSE 5597

NP 172 CADETE ÁLVARO RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ TRIATLON CIERZO

PUESTO TIEMPO DORSAL CATEGORÍA NOMBRE APELLIDOS CLUB Nº LIC.

1 9'09 163 CADETE VIOLETA CAPABLO CASASNOVAS A.D.A. JERÓNIMO ZURITA 5234

2 9'16 161 CADETE SANDRA FONTAN CINTO SIMPLY SCORPIO 71 AR 4137

3 9'23 158 CADETE CARLOTA JUSTE JIMÉNEZ E.M. EL OLIVAR

4 10'10 168 CADETE LAURA OSPINA DELGADILLO B.ARAGÓN MARIANISTAS DEA5154

5 10'53 157 CADETE VALERIA DE LA OSA GIL INDEPENDIENTE

6 16'59 167 CADETE VANESA LOZADA HERNÁNDEZ B.ARAGÓN MARIANISTAS DEA5153

NP 166 CADETE MERITXELL MARTIN KAPEL ADA JERONIMO ZURITA DEA5236

RESULTADOS CADETE MASCULINO

RESULTADOS CADETE FEMENINO



PUESTO TIEMPO DORSAL CATEGORÍA NOMBRE APELLIDOS CLUB Nº LIC.

1 6'49 125 INFANTIL ALEJANDRO MARIN ANDRES ATLETISMO UTEBO DEA 4569

2 8'39 136 INFANTIL JAIME IÑIGO CERVERA A.D.A. JERÓNIMO ZURITA 4696

3 7'13 144 INFANTIL RAFAEL DOMINGUEZ SANZ BAJO ARAGÓN MARIANISTAS DEA4605

4 7'13 152 INFANTIL ABDESSAMADE BAKIRI

5 7'32 134 INFANTIL PABLO COMPÉS GARCÍA BAR CASINO MEZALOCHA

6 7'58 127 INFANTIL VÍCTOR BONAL ASENSIO ZARAGOZA ATLETISMO DEA

7 8'39 142 INFANTIL ADRIÁN FERNÁNDEZ IBÁÑEZ BAJO ARAGÓN MARIANISTAS DEA4601

8 8'49 143 INFANTIL SANTIAGO YAGÜE PER BAJO ARAGÓN MARIANISTAS DEA4602

9 8'53 129 INFANTIL IVAN DE LA OSA GIL A.D. JALÓN CALATAYUD

NP 126 INFANTIL RAUL MARTIN GALVE CLUB ATLETISMO SAN JOSE 4626

NP 145 INFANTIL TOMÁS BARRACHINA MARTÍN BAJO ARAGÓN MARIANISTAS DEA4606

NP 146 INFANTIL DANIEL FERNÁNDEZ GIL BAJO ARAGÓN MARIANISTAS DEA4607

NP 147 INFANTIL ALEJANDRO MANUEL GRACIA TARAZONA BAJO ARAGÓN MARIANISTAS DEA4608

PUESTO TIEMPO DORSAL CATEGORÍA NOMBRE APELLIDOS CLUB Nº LIC.

1 7'34 135 INFANTIL TERESA SALVADOR BLANCO C.A. UTEBO 4096

2 7'51 137 INFANTIL LUCIA JULVEZ MARTINEZ SIMPLY SCORPIO 71 4026

3 7'53 133 INFANTIL ANAE RATABOUIL SIMPLY SCORPIO 71 4030

4 8'03 128 INFANTIL SARA CALAHORRA CALVO CLUB ATLETISMO CUARTE

5 8'14 149 INFANTIL LAURA MIRALLES ORDUÑA CLUB ATLETISMO SAN JOSE 4149

6 8'16 141 INFANTIL CLAUDIA NAUSICAA GRACIA CARRAMIÑANA BAJO ARAGÓN MARIANISTAS DEA4139

7 8'35 140 INFANTIL DESIREE GRACIA ANDRES BAJO ARAGÓN MARIANISTAS DEA4138

8 8'44 131 INFANTIL CARLA BRAVO ORIA ZENIT TWINNER 4082

9 8'47 139 INFANTIL SORAYA GRACIA ANDRES BAJO ARAGÓN MARIANISTAS DEA4136

10 9'17 130 INFANTIL IRIS TOVAR INFANTES CLUB ATLETISMO CUARTE 4079

11 9'40 132 INFANTIL JULIA RESZKA M. RIBERA IZDA DEL EBRO

12 12'48 138 INFANTIL AURORA PASTOR REYES BAJO ARAGÓN MARIANISTAS DEA4135

NP 148 INFANTIL CARMEN PILAR ESCUDERO CERDÁ BAJO ARAGÓN MARIANISTAS

RESULTADOS INFANTIL MASCULINO

RESULTADOS INFANTIL FEMENINO



PUESTO TIEMPO DORSAL CATEGORÍA NOMBRE APELLIDOS CLUB Nº LIC.

1 5'48 108 ALEVIN NICOLAS FONTAN CINTO CRISTO REY DEA 3649

2 5'57 115 ALEVIN JAIME SAN MIGUEL GOAGA AD JALON

3 6'13 99 ALEVIN ADRIÁN COLÁS PARDOS

4 6'16 112 ALEVIN ALVARO LEGAZ GRACIA SIMPLY SCORPIO 71 3519

5 6'17 109 ALEVIN IVAN MARTIN APORTA M. RIBERA IZDA DEL EBRO

6 6'35 117 ALEVIN ADRIAN RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ TRIATLON CIERZO

7 6'49 100 ALEVIN ADRIAN ARENILLAS PLANTE GRUPO CIEMPIES DEA2565

8 6'58 101 ALEVIN EDUARDO ALIAGA TOMEY INDEPENDIENTE

9 7'39 102 ALEVIN MARCO VAQUERO PASCUAL INDEPENDIENTE

10 7'46 118 ALEVIN PABLO GONZALEZ MUNUERA

NP 98 ALEVIN YAGO MAZAS PEÑA

PUESTO TIEMPO DORSAL CATEGORÍA NOMBRE APELLIDOS CLUB Nº LIC.

1 5'32 106 ALEVIN INES SAURA MENGOD SIMPLY SCORPIO DEA3020

2 6'01 103 ALEVIN VANESSA ROLDAN DIAZ ATLETISMO CUARTE 3046

3 6'06 110 ALEVIN LAURA SERRANO TOMAS M. RIBERA IZDA DEL EBRO

4 6'08 105 ALEVIN ALBA IBÁÑEZ LÓPEZ SIMPLY SCORPIO DEA3018

5 6'30 104 ALEVIN SARA CLEMENTE LOPEZ CLUB ATLETISMO CUARTE 3042

6 6'54 95 ALEVIN MURIEL ARTIGAS LOPEZ EPILACORRE

7 7'08 114 ALEVIN GABRIELA SANZ MARTÍNEZ ZARAGOZA ATLETISMO 3203

8 7'14 96 ALEVIN ZILIA SORIANO MATEO CLUB ATLETISMO UTEBO DEA 3084

9 8'25 116 ALEVIN CARLA RUZAFA SAENZ

10 8'30 113 ALEVIN JARA BARBA PEREZ M. RIBERA IZDA DEL EBRO

11 8'31 111 ALEVIN LUCIA ECED MENA M. RIBERA IZDA DEL EBRO

12 8'33 151 ALEVIN MANAL ELYAGOUBI

NP 97 ALEVIN BARBARA SORIANO MATEO CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

NP 107 ALEVIN MARA SAURA MENGOD SIMPLY SCORPIO DEA3019

NF 150 ALEVIN SARA ELYAGOUBI

RESULTADOS ALEVIN FEMENINO

RESULTADOS ALEVIN MASCULINO



PUESTO TIEMPO DORSAL CATEGORÍA NOMBRE APELLIDOS CLUB Nº LIC.

1 2'47 72 BENJAMIN SAMUEL GINÉS ÁLVAREZ INDEPENDIENTE

2 2'48 89 BENJAMIN PAU MARCO

3 2'51 68 BENJAMIN JORGE LEANDRO SANCHEZ

4 2'53 61 BENJAMIN ALBERTO COLÁS PARDOS

5 2'55 86 BENJAMIN IVAN MORENO BERNAD

6 3'00 83 BENJAMIN IVAN BENEDICTO SANJOAQUIN COLEGIO LA ESTRELLA DEA2679

7 3'06 88 BENJAMIN ALEJANDRO GONZALEZ MUNUERA

8 3'06 63 BENJAMIN ADRIAN GONZALO GRACIA INDEPENDIENTE

9 3'07 74 BENJAMIN IZAN BRAVO ORIA ZENIT TWINNER 2529

10 3'12 79 BENJAMIN UGO PELEATO SIESO

11 3'14 84 BENJAMIN LEONARDO PUERTOLAS VILLACAMPA CLUB TRIATLON EUROPA

12 3'16 73 BENJAMIN ALVARO ARAMBARRI CASTROVIEJO INDEPENDIENTE

13 3'17 76 BENJAMIN JORGE LOPEZ SERRANO M. RIBERA IZDA DEL EBRO

14 3'18 82 BENJAMIN DANIEL ROYO HERNANDEZ ATLETISMO DOMINICOS DEA2566

15 3'23 80 BENJAMIN SERGIO FERNÁNDEZ MONTUENGA CUARTE DE HUERVA 2524

16 3'25 67 BENJAMIN DANIEL ARCEGA LOPEZ INDEPENDIENTE

17 3'26 87 BENJAMIN DAVID CABELLO PADILLA INDEPENDIENTE

18 3'27 69 BENJAMIN DAVID PICAPEO UBIETO

19 3'28 78 BENJAMIN SANTIAGO LAGUNA CASABONA M. RIBERA IZDA DEL EBRO

20 3'43 77 BENJAMIN ALVARO LOPEZ SERRANO M. RIBERA IZDA DEL EBRO

PUESTO TIEMPO DORSAL CATEGORÍA NOMBRE APELLIDOS CLUB Nº LIC.

1 2'53 64 BENJAMIN MARINA CALAHORRA CALVO CLUB ATLETISMO CUARTE

2 2'56 70 BENJAMIN SUKEY ABAD INFANTES CLUB ATLETISMO CUARTE 2043

3 2'59 65 BENJAMIN CLARA AZNAR GIL SIMPLY SCORPIO 2031

4 3'22 75 BENJAMIN ANIA PÉREZ PÉREZ A.D.A. JERÓNIMO ZURITA 2124

5 3'26 81 BENJAMIN CIARA LÓPEZ ARROYOS CLUB ATLETISMO CUARTE

6 3'29 71 BENJAMIN MAR ARGUILE CALLAO CLUB TRIATLON EUROPA

7 3'39 60 BENJAMIN IRIS LORENTE LOPEZ CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

8 3'47 85 BENJAMIN LUCIA GARCIA GARCIA CORRE VALDESPARTERA

9 4'04 66 BENJAMIN PAULA FEREIRA JIMENEZ GENTE SANA PINSEQUE

NP 62 BENJAMIN JULIA MAZAS PEÑA INDEPENDIENTE

RESULTADOS BENJAMIN MASCULINO

RESULTADOS BENJAMIN FEMENINO



PUESTO TIEMPO DORSAL CATEGORÍA NOMBRE APELLIDOS CLUB Nº LIC.

1 1'23 36 INICIACIÓN MIGUEL ÁNGEL BLÁZQUES GIMENO A.D.A. JERÓNIMO ZURITA 6551

2 1'28 51 INICIACIÓN GUILLERMO COLÁS GABETAS

3 1'30 25 INICIACIÓN DANIEL ARTIGAS LÓPEZ EPILACORRE

4 1'31 35 INICIACIÓN MARCOS CEBOLLADA INES DEPORTIVO SANTA ISABEL 6549

5 1'34 37 INICIACIÓN JORGE VAQUERO PASCUAL INDEPENDIENTE

6 1'36 47 INICIACIÓN KIKO PRIETO SERRATE INDEPENDIENTE

7 1'48 27 INICIACIÓN IKER SABATER LAZARO CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

8 1'49 29 INICIACIÓN ADRIEL LORENTE LOPEZ CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

9 1'54 28 INICIACIÓN MIGUEL SIERRA GIMENEZ CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

10 1'57 44 INICIACIÓN JOY NUÑEZ LATORRE TRIATLON EUROPA

11 1'57 43 INICIACIÓN CHRIS NUÑEZ LATORRE TRIATLON EUROPA

PUESTO TIEMPO DORSAL CATEGORÍA NOMBRE APELLIDOS CLUB Nº LIC.

1 1'23 42 INICIACIÓN MARCOS BENEDI PEREZ A.D.JALON -CALATAYUD 6503

2 1'35 40 INICIACIÓN ADRIANA REVUELTO CASANOVA A.D.A. JERÓNIMO ZURITA DEA6039

3 1'39 41 INICIACIÓN ARISHA PÉREZ PÉREZ A.D.A. JERÓNIMO ZURITA 6038

4 1'39 48 INICIACIÓN GENOVEVA SANZ MARTÍNEZ ZARAGOZA ATLETISMO 6083

5 1'42 52 INICIACIÓN PAULA GARCÍA ANSÓN

6 1'44 39 INICIACIÓN CECILIA ARGUILE CALLAO TRIATLON EUROPA

7 1'48 33 INICIACIÓN SHEILA ARENILLAS PLANTE INDEPENDIENTE DEA2565

8 1'50 30 INICIACIÓN ZAIRA GARCÍA LAHUERTA INDEPENDIENTE

9 1'52 50 INICIACIÓN SARA RUZAFA SAENZ

10 1'55 31 INICIACIÓN LEYRE GONZALO GRACIA INDEPENDIENTE

11 1'58 32 INICIACIÓN CARLOTA GONZALO GRACIA

12 1'58 34 INICIACIÓN BLANCA TOMÁS AYUDA

13 1'59 38 INICIACIÓN SOFIA ARCEGA LOPEZ INDEPENDIENTE

NP 26 INICIACIÓN DANIELA GUAMAN PALLASCO CLUB ATLETISMO SAN JOSE

NP 45 INICIACIÓN CANDELA CEBOLLA GOMEZ DEPORTIVO SANTA ISABEL

NP 46 INICIACIÓN ABRIL CEBOLLA GOMEZ DEPORTIVO SANTA ISABEL

NP 49 INICIACIÓN CAYETANA SANZ MARTÍNEZ ZARAGOZA ATLETISMO 6082

PUESTO TIEMPO DORSAL CATEGORÍA NOMBRE APELLIDOS CLUB Nº LIC.

1 25'' 11 AGUILUCHOS SAMUEL FERNÁNDEZ MONTUENGA

2 29'' 7 AGUILUCHOS ARIEL GINÉS ÁLVAREZ INDEPENDIENTE

3 34'' 5 AGUILUCHOS GUZMAN IBAÑEZ LOPEZ INDEPENDIENTE

4 52'' 16 AGUILUCHOS MATEO PRIETO DOMINGUEZ INDEPENDIENTE

5 53'' 4 AGUILUCHOS AUGUSTO ARGUILE CALLAO TRIATLON EUROPA

6 1'05 15 AGUILUCHOS NICOLÁS MARTÍNEZ LIZANA INDEPENDIENTE

NP 2 AGUILUCHOS JORGE MAZAS PEÑA INDEPENDIENTE

NP 6 AGUILUCHOS NOEL CLAVERÍA SEBASTIÁN INDEPENDIENTE

NP 12 AGUILUCHOS ANDER LORAS DIAZ

PUESTO TIEMPO DORSAL CATEGORÍA NOMBRE APELLIDOS CLUB Nº LIC.

1 31'' 14 AGUILUCHOS ALODIA MARTÍNEZ LIZANA INDEPENDIENTE

2 34'' 13 AGUILUCHOS JULIA ORTEGA NAVARRO

3 40'' 3 AGUILUCHOS SILVIA TOMÁS AYUDA

4 41'' 10 AGUILUCHOS IRENE SERRANO TOMAS M. RIBERA IZDA DEL EBRO

5 41'' 8 AGUILUCHOS JULIA AUNES GONZALEZ M. RIBERA IZDA DEL EBRO

6 53'' 1 AGUILUCHOS SOFIA SIERRA GIMENEZ CORRE CORRE QUE TE PILLO UTEBO

7 1'16 17 AGUILUCHOS BLANCA GARCÍA ANSÓN

NP 9 AGUILUCHOS CARLA MALO LEOZ M. RIBERA IZDA DEL EBRO

RESULTADOS AGUILUCHOS FEMENINO

RESULTADOS AGUILUCHOS MASCULINO

RESULTADOS INICIACIÓN FEMENINO

RESULTADOS INICIACIÓN MASCULINO


